
Seznam sešitů pro školní rok 2024/25 (seznam je jen orientační a může v něm dojít k drobným úpravám)

Předmět Vyučující Označení sešitu Počet kusů

Český jazyk Drabinová 524 2

Matematika Drabinová 524 2

Seminář z matematiky Kijová 524 1

Geometrie Drabinová 420 1

Přírodověda Drabinová 424 1

Vlastivěda Oborný 424 1

Informatika Hatoňová libovolný (z loňska) 1

Anglický jazyk Kijová/Burgertová 544 1

524 1

Hudební výchova Drabinová notový 1

Předmět Vyučující Označení sešitu Počet kusů

Informatika Králová

520 nebo 524 (může být z 

loňska)
1

Český jazyk Hatoňová 544 4

Matematika Hatoňová 524 3

Geometrie Hatoňová mají z loňska (440) 1

Anglický jazyk Kijová / Burgertová 524 1

544 1

Přírodověda Hatoňová 444 1

Vlastivěda Hatoňová 444 1

Hudební výchova Oborný mají z loňská (notový) 1

Sešity budou zakoupeny hromadně celé třídě. Rodiče nemusí nic shánět. 

Sešity budou zakoupeny hromadně celé třídě. Rodiče nemusí nic shánět. 

Sešity kupuji hromadně celé třídě. Rodiče nemusí nic shánět. 

Sešity budou zakoupeny hromadně celé třídě. Rodiče nemusí nic shánět. 

Sešity budou zakoupeny hromadně celé třídě. Rodiče nemusí nic shánět. 

Sešity budou zakoupeny hromadně celé třídě. Rodiče nemusí nic shánět. 

3.A

3.B

4.A

4.B

5.A

5.B

1.A

1.B

2.A

Sešity budou zakoupeny hromadně celé třídě. Rodiče nemusí nic shánět. 

2.B

Sešity budou zakoupeny hromadně celé třídě. Rodiče nemusí nic shánět. 



Seznam sešitů pro školní rok 2024/25 (seznam je jen orientační a může v něm dojít k drobným úpravám)

Předmět Vyučující Označení sešitu Počet kusů

540 1

520 1

544 1

524 3

Hudební výchova Rzymanová notový sešit A4 1

440 1

540 1

Informatika Králová/Olbrich

520 nebo 524 (může být z 

loňska) 1

Fyzika Seidlerová 540 1

Dějepis Vavříková 444 1

Přírodopis Kofránková 540 1

Anglický jazyk Fialová 544 nebo 524 2

Výchova k občanství Sasýnová

560, 20 ks eurosložek a 

papírovou složku s 

úchopem

Pracovní činnosti Sasýnová 520 1

Předmět Vyučující Označení sešitu Počet kusů

544 1

524 1

Zeměpis Mynářová 540 nebo 544 1

Hudební výchova Rzymanová notový sešit A4 1

440 2

540 1

Informatika Králová/Olbrich

520 nebo 524 (může být z 

loňska) 1

Fyzika Seidlerová 540 1

544 1

524 3

Přírodopis Kofránková 540 1

Anglický jazyk Gryczová 544 2

Dějepis Moškoř 444 nebo 440 1

Výchova k občanství Moškoř 444 nebo 440 1

Pracovní činnosti Sasýnová 520 1

6.B

Anglický jazyk Světlíková

Matematika Sasýnová

Český jazyk Vavříková

6.A

Zeměpis Synek

Český jazyk Rzymanová

Matematika Vítková



Seznam sešitů pro školní rok 2024/25 (seznam je jen orientační a může v něm dojít k drobným úpravám)

Předmět Vyučující Označení sešitu Sasýnová

540 1

520 1

Informatika Králová/Olbrich

520 nebo 524 (může být z 

loňska) 1

440 2

540 1

Fyzika Seidlerová 540 1

Dějepis Vavříková 444 1

Přírodopis Kofránková 540 1

Hudební výchova Oborný notový sešit A4 1

Český jazyk Staníková 524 3

Český jazyk Staníková 544 1

Výchova k občanství Staníková 544 1

Anglický jazyk Velčovský 544 2

Výchova ke zdraví Pícha 520 1

Pracovní činnosti Sasýnová 520 1

Předmět Vyučující Označení sešitu Počet kusů

Výchova k občanství Hrabec 524 1

524 2

544 2

Hudební výchova Rzymanová notový sešit A4 1

Informatika Králová/Olbrich

520 nebo 524 (může být z 

loňska) 1

Ruština Ze/Pa 524 1

Přírodopis Ph 540 1

Zeměpis Maštalířová 520 nebo 524 1

Německý jazyk Fialová 544 nebo 524 2

Matematika Ledvoň 440 1

Fyzika Ledvoň 540 1

Anglický jazyk Gryczová, Velčovský 544 2

Dějepis Pícha 544 1

Výchova ke zdraví Pícha 520 1

Pracovní činnosti Sasýnová loňský sešit použijeme

Český jazyk Rzymanová

6.C

Zeměpis Synek

Matematika Sasýnová

7.A



Seznam sešitů pro školní rok 2024/25 (seznam je jen orientační a může v něm dojít k drobným úpravám)

Předmět Vyučující Označení sešitu Počet kusů

524 2

544 2

Informatika Králová/Olbrich

520 nebo 524 (může být z 

loňska) 1

Fyzika Seidlerová 540 1

Ruština Ze/Pa 524 1

Zeměpis Maštalířová 520 nebo 524 1

Výchova ke zdraví Maštalířová 520 nebo 524 1

Hudební výchova Vavříková notový sešit 1

Přírodopis Kofránková 440 nebo 460 1

Německý jazyk Fialová 544 nebo 524 2

Matematika Ledvoň 440 1

Výchova k občanství Staníková 544 1

Anglický jazyk Gryczová 544 2

Dějepis Pícha 544 1

Anglický jazyk (gramatika) Jančurová 424 1

Anglický jazyk (test) Jančurová 524 (nebo loňský) 1

Německý jazyk (gramatika Jančurová 424 1

Německý jazyk (testy) Jančurová 524 1

Pracovní činnosti Sasýnová loňský sešit použijeme

Předmět Vyučující Označení sešitu Počet kusů

544 2

524 2

544 1

524 1

Výchova ke zdraví Světlíková
rychlovazač A4 (loňský 

včetně obsahu)
1

Zeměpis Mynářová 540 nebo 544 1

Informatika Králová/Olbrich

520 nebo 524 (může být z 

loňska)
1

440 1

540 1

Fyzika Seidlerová 540 1

Ruština Ze/Pa 524 1

Hudební výchova Vavříková notový sešit 1

Přírodopis Kofránková 440 nebo 460 1

Německý jazyk Fialová 544 nebo 524 2

Výchova k občanství Staníková 544 1

Anglický jazyk Gryczová 544 2

Dějepis Pícha 544 1

Anglický jazyk (gramatika) Jančurová 424 1

Anglický jazyk (testy) Jančurová 524 (nebo loňský) 1

Německý jazyk (gramatika) Jančurová 424 1

Německý jazyk (testy) Jančurová 524 1

Pracovní činnosti Sasýnová loňský sešit použijeme

Český jazyk Světlíková

Německý jazyk Světlíková

Matematika Vítková

7.B

Český jazyk Rzymanová

7.C



Seznam sešitů pro školní rok 2024/25 (seznam je jen orientační a může v něm dojít k drobným úpravám)

Předmět Vyučující Označení sešitu Počet kusů

544 1

524 1

440 1

540 1

524 3

544 1

Zeměpis Mynářová 520 nebo 524 1

Hudební výchova Rzymanová notový sešit A4 1

Informatika Králová

520 nebo 524 (může být z 

loňska)
1

Fyzika Seidlerová 540 1

Výchova ke zdraví Sedláčková 524 1

Ruština Pícha 524 1

Přírodopis Pohludková 540 1

Dějepis Vavříková 444 1

Chemie Kofránková 440 nebo 460 1

Německý jazyk Fialová 544 nebo 524 2

Pracovní činnosti Pícha 520 1

Výchova ke zdraví Sasýnová

560, 20 ks eurosložek a 

papírovou složku s úchopem

Předmět Vyučující Označení sešitu Počet kusů

544 2

524 2

Fialová 544 nebo 524 2

424 (gramatika) 1

524 nebo loňský (testy) 1

Fialová 544 nebo 524 2

424 (gramatika) 1

524 nebo loňský (testy) 1

Ruský jazyk Pícha 524 1

440 1

540 1

Seminář z matematiky Jančurová 420 1

Fyzika Seidlerová 540 1

Informatika Králová/Olbrich
520 nebo 524 (může být z 

loňska)
1

Přírodopis Pohludková 540 1

Zeměpis Maštalířová 520 nebo 524 1

Chemie Kofránková 440 nebo 460 1

Dějepis Pícha 544 1

Výchova k občanství Pícha 524 1

Výchova ke zdraví Pícha 520 1

Pracovní činnosti Pícha 520 1

Hudební výchova Rzymanová notový sešit A4 1

Matematika Pohludková

8.B

Český jazyk Světlíková, Vavříková

Anglický jazyk
Jančurová

Německý jazyk
Jančurová

8.A

Anglický jazyk Světlíková, Velčovský 

Matematika/SeM Sedláčková 

Český jazyk Hrabec



Seznam sešitů pro školní rok 2024/25 (seznam je jen orientační a může v něm dojít k drobným úpravám)

Předmět Vyučující Označení sešitu Počet kusů

Zeměpis Mynářová 540 nebo 544 1

Hudební výchova Rzymanová notový sešit A4 1

Informatika Králová/Olbrich

520 nebo 524 (může být z 

loňska) 1

Fyzika Seidlerová 540 1

Ruština Vlasáková 524 1

Matematika Pohludková 440 1

Matematika Pohludková 540 1

Výchova ke zdraví Pohludková 524 1

Přírodopis Pohludková 540 1

Chemie Kofránková 440 nebo 460 1

Seminář ČJ Vlasáková 524 1

Anglický jazyk Fialová 544 nebo 524 2

Český jazyk Staníková 524 3

Český jazyk Staníková 544 1

Dějepis Pícha 544 1

Anglický jazyk (gramatika) Jančurová 424 1

Anglický jazyk (testy) Jančurová 524 (nebo loňský - testy) 1

Německý jazyk (gramatika) Jančurová 424 1

Německý jazyk (testy) Jančurová 524 (nebo loňský - testy) 1

Pracovní činnosti Moškoř

510 nebo 520 (nebo může 

být z loňska) 1

Seminář z matematiky Ledvoň 420

Výchova k občanství Sasýnová
560, 20 ks eurosložek a 

papírovou složku s úchopem

Předmět Vyučující Označení sešitu Počet kusů

540 1

520 1

Hudební výchova Rzymanová notový sešit A4 1

Informatika Králová 520 nebo 524 (může být z loňska) 1

440 1

540 1

Matematika/SeM Vítková 420 (nebo 440) 1

Fyzika Seidlerová 540 1

Ruština Pa/Ze 524 1

Chemie Kofránková 440 nebo 460 1

Český jazyk Vlasáková 524 2

Seminář ČJ Vlasáková 524 1

Německý jazyk Fialová 544 nebo 524 2

Anglický jazyk Gryczová 544 1

Přírodopis Kofránková tiskneme vlastní

Anglický jazyk (gramatika) Jančurová, Velčovský 424,544 1

Anglický jazyk (testy) Jančurová 524 1

Dějepis Moškoř mít složku-desky s euroobaly + sešit 420 1

Výchova k občanství Sasýnová 560 1
Výchova ke zdraví Sasýnová 560 1

Matematika Vítková

8.C

9.A

Zeměpis Synek



Seznam sešitů pro školní rok 2024/25 (seznam je jen orientační a může v něm dojít k drobným úpravám)

Předmět Vyučující Označení sešitu Počet kusů

544 2

524 2

Matematika Sedláčková/Ledvoň 420 1

SeM Sedláčková 420 1

Zeměpis Mynářová 520 nebo 524 1

Výchova ke zdraví Mynářová 524 1

Hudební výchova Rzymanová notový sešit A4 1

Chemie Králová 440 nebo 460 1

Informatika Králová/Olbrich

520 nebo 524 (může být z 

loňska) 1

Fyzika Seidlerová 540 1

Ruština Vl/Ze 524 1

Německý jazyk Fialová 544 nebo 524 2

Anglický jazyk Gryczová, Velčovský 544 1

Dějepis Pícha 544 1

Přírodopis Kofránková tiskneme vlastní

Výchova k občansttví Sasýnová 560 1

Předmět Vyučující Označení sešitu Počet kusů

Zeměpis Mynářová 520 nebo 524 1

Chemie Králová 440 nebo 460 1

Informatika Králová

520 nebo 524 (může být z 

loňska) 1

440 1

540 1

Fyzika Seidlerová 540 1

Výchova ke zdraví Seidlerová 524 1

Ruština Vl/Ze 524 1

Hudební výchova Vavříková notový sešit 1

Český jazyk Vlasáková 524 2

Anglický jazyk Fialová, Velčovský 544 nebo 524 2

Německý jazyk Fialová 544 nebo 524 2

Seminář z matematiky Seidlerová 420 1

Přírodopis Kofránková tiskneme vlastní

Výchova k občanstvé Sasýnová 560 1

Dějepis Moškoř

mít složku-desky s 

euroobaly + sešit 420 1

Matematika Vítková/Olbrich

9.B

Český jazyk Světlíková, Vavříková

9.C



Seznam sešitů pro školní rok 2024/25 (seznam je jen orientační a může v něm dojít k drobným úpravám)

Předmět Vyučující Označení sešitu Počet kusů

Informatika Králová

520 nebo 524 (může být z 

loňska) 1

Fyzika Seidlerová 540 1

Ruština Pa/Ze 524 1

Matematika Pohludková 440 1

Matematika Pohludková 540 1

Zeměpis Maštalířová 520 nebo 524 1

Hudební výchova Vavříková notový sešit 1

Chemie Kofránková 440 nebo 460 1

Český jazyk Vlasáková 524 2

Anglický jazyk Fialovaá, Velčovský 544 nebo 524 2

Německý jazyk Fialová 544 nebo 524 2

Seminář z matematiky Seidlerová 420 1

Přírodopis Kofránková tiskneme vlastní

Výchova k občanství Sasýnová 560 1

Dějepis Moškoř

mít složku-desky s 

euroobaly + sešit 420 1

9.D


